

Landinspektørcentret LG98 A/S
Adelgade 54, 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 11 04 96

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret LG98 A/S Adelgade 54, 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 11 04 96
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Peter Foged
Direktion	Peter Foged, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.924 t.kr. mod 3.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.923.771	2.510.736
Distributionsomkostninger	-116.137	-76.609
Administrationsomkostninger	-1.540.033	-1.305.818
Driftsresultat	1.267.601	1.128.309
Andre finansielle indtægter	1.501	3.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.975	-53.750
Finansiering netto	-35.474	-50.725
Resultat før skat	1.232.127	1.077.584
3 Skat af årets resultat	-252.961	-257.154
Årets resultat	979.166	820.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	779.166	20.430
Disponeret i alt	979.166	820.430

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	628.600	942.880
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>628.600</u>	<u>942.880</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.562	151.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.562</u>	<u>151.634</u>
7 Deposita	21.700	26.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.700</u>	<u>26.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.862</u>	<u>1.120.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.243	1.797.698
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.616.863	2.120.049
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	65.812
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.846
Periodeafgrænsningsposter	30.999	58.569
Tilgodehavender i alt	<u>2.345.105</u>	<u>4.074.974</u>
Likvide beholdninger	1.433.232	302.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.778.337</u>	<u>4.377.210</u>
Aktiver i alt	<u>4.601.199</u>	<u>5.498.112</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	958.792	179.626
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.658.792</u>	<u>1.479.626</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	172.297	229.250
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.297</u>	<u>229.250</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	653.014	952.275
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.014</u>	<u>952.275</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	299.261	290.427
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	256.519	401.237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.002	704.116
	Gæld til kapitalinteresser	49.508	0
	Selskabsskat	3.240	0
	Anden gæld	1.396.566	1.441.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.117.096</u>	<u>2.836.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.770.110</u>	<u>3.789.236</u>
	Passiver i alt	<u>4.601.199</u>	<u>5.498.112</u>

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	159.196	1.300.000	1.959.196
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.430	800.000	820.430
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	179.626	800.000	1.479.626
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	779.166	200.000	979.166
	500.000	958.792	200.000	1.658.792

Noter

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.300.413	3.675.957
Pensioner	119.134	125.191
Andre omkostninger til social sikring	12.355	12.686
	3.431.902	3.813.834
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.680	2.730
Andre finansielle omkostninger	35.295	51.020
	36.975	53.750
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.240	242.154
Årets regulering af udskudt skat	-56.953	15.000
Regulering af tidligere års skat	-18.326	0
	252.961	257.154
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.200.000	2.200.000
Kostpris 31. december	2.200.000	2.200.000
Afskrivninger 1. januar	-1.257.120	-942.840
Årets afskrivninger	-314.280	-314.280
Afskrivninger 31. december	-1.571.400	-1.257.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december	628.600	942.880

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	392.654	388.975
Tilgang i årets løb	94.050	3.679
Kostpris 31. december	486.704	392.654
Afskrivninger 1. januar	-241.020	-170.617
Årets afskrivninger	-73.122	-70.403
Afskrivninger 31. december	-314.142	-241.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december	172.562	151.634
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	33 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	26.388	24.288
Tilgang i årets løb	0	2.100
Afgang i årets løb	-4.688	0
Kostpris 31. december	21.700	26.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.700	26.388

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.616.863	2.120.049
Aconto faktureringer	<u>-256.519</u>	<u>-401.237</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.360.344</u>	<u>1.718.812</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.616.863	2.120.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-256.519</u>	<u>-401.237</u>
	<u>1.360.344</u>	<u>1.718.812</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	952.275	1.242.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-299.261</u>	<u>-290.427</u>
Anden gæld i alt	<u>653.014</u>	<u>952.275</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2023 udgør 391 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 391 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Peter Foged

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Foged
Direktør
ID: 4b98f26b-ef27-412b-9e8b-491381ef2b7e
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 06:50:27
Underskrevet med MitID



Peter Foged

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Foged
Bestyrelsesmedlem
ID: 4b98f26b-ef27-412b-9e8b-491381ef2b7e
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 06:50:27
Underskrevet med MitID



Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Daniel Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 17:19:01
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:30:16
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 10:13:56
Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Daniel Kristensen
Dirigent
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 06:21:25
Underskrevet med MitID

